
2023 2024

8,20 € 8,40 €

4,00 € 4,50 €

7,20 € 7,50 €

6,10 € 6,40 €

5,90 € Nouveau tarif

5,80 € 6,00 €

5,20 € 5,20 €

4,00 € 5,00 €

5,00 € 5,00 €

4,70 € 4,70 €

2,50 € Arrêt

3,50 € 4,00 €

3,50 € 3,50 €

2023 2024

57,00 € 59,00 €

33,00 € 34,20 €

2023 2024

8,80 € 8,80 €

7,80 € 7,80 €

21,60 € 21,60 €

40,80 € 40,80 €

2,00 € 2,00 €

2023 2024

15,00 € 15,00 €

7,00 € 7,00 €

65,00 € 65,00 €

84,00 € 84,00 €

110,00 € 110,00 €

2023 2024

16,00 € 16,00 €

10,00 € 10,00 €

8,00 € 8,00 €

7,00 € 7,00 €

2023 2024

4,00 € 5,00 €

6,50 € 7,00 €

1,25 € 1,25 €

2,50 € 2,50 €

2,50 € 3,00 €

8,00 € 8,00 €

6,10 € 6,40 €

6,00 € 6,00 €

5,00 € Arrêt

59,00 € 59,00 €

4,00 € 4,50 €

40,00 € 40,00 €

7,20 € 7,50 €

2023 2024

210 € 210 €

310 € 310 €

410 € 410 €

225 € 225 €

65,00 € 65,00 €

100,00 € 100,00 €

160,00 € 160,00 €

218,00 € 218,00 €

480,00 € 480,00 €

Tarif entre 14 et 18 ans

Réservation projection film salle 2 (prix place / personne) 

Minimum garanti 50% occupation, base tarif réduit

Réservation projection film salle 3  (prix place / personne) avec 

minimum garanti 50% occupation, base tarif réduit

Forfait location pour jeux vidéo (par heure)
Réservation projection film salle 1 (prix place / personne) 

Minimum garanti 50% occupation,  base tarif réduit

Salle 3 (240 places)

Forfait nettoyage

Œuvres Sociales Cinéma L'Entraide

Pass Culture Sport

Cinéchèque

Cinédays Orange

Carnet 10 tickets CE (comité d'entreprise, groupe)

Ticket dons pour Epicerie solidaire

Carnet 10 places Ciné Resto

Réduction tickets commerçants (deux places sur présentation du 

ticket affichant l'offre)

LOCATIONS

Salle 1 (82 places)

Salle 2 (142 places)

Forfait technicien (1 heure)

TARIFS 2024 CINEJADE (TTC)

Tarifs Cinéma (+2€ pour les films en 3D)

Plein tarif
Tarif enfant (-14 ans)
Tarif carte CE (carte Cezam)
Tarif réduit (carte étudiant, demandeur emploi, carte sénior, 

Dimanche matin
Tarif CFAB dans le cadre des sorties encadrées
Rencontres du cinéma ou toute action promotionnelle

Tarif Université Permanente pour leur sélection
Tarif Ciné-mystère
Tarif Cinéfilou ( film court classé " Jeune Public")

Tarif scolaire hors dispositif d'éducation à l'image

Autres actions promotionnelles

Abonnements ( 2€ pour la création de la carte )

Jade Eco (10 places, valables 1 an)

Jade Solo (6 places, valables 6 mois)

CONNAISSANCE DU MONDE

Plein tarif
Tarif réduit (-18 ans, carte étudiant, demandeur emploi, carte 

sénior, carte cézam)
Abonnement 3 représentations

Abonnement 6 représentations

Création carte abonnement

OPERA ET BALLET

Plein tarif

Tarif - de 18 ans

Abonnement 5 spectacles

Abonnement 7 spectacles

Abonnement 10 spectacles

Création carte abonnement

EVENEMENTS LIVE / DIFFERES

Plein tarif - niveau 3

Tarif réduit (-18 ans, carte étudiant, demandeur emploi, carte 

sénior, carte cézam)

Plein tarif - niveau 2

Plein tarif - niveau 1

Cinéjeunes St Brevin

Cinéjeunes hors St Brevin

Ciné-collège

TARIFS PARTENAIRES

Pass Time 1ère offre

Pass Time permanent


